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
- A Nord-Est distacco su lotto di terreno distinto con la p.lla 1913. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 57,56 mq 66,80 mq 1 66,80 mq 0,00 m T 

Giardino 22,20 mq 22,20 mq 0,18 4,00 mq 0,00 m T 

Terrazza 35,76 mq 35,76 mq 0,20 7,15 mq 0,00 m T 

Terrazza Coperta 3,58 mq 3,58 mq 0,40 1,43 mq 0,00 m T 

Portico 8,07 mq 8,07 mq 0,45 3,63 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 83,01 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 83,01 mq  

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 10/07/2007 al 
11/07/2007 

***OMISSIS*** Catasto Fabbricati 
Fg. 22, Part. 2067 
Categoria F1, Cons. 1000 mq 

Dal 11/07/2007 al 
21/10/2010 

***OMISSIS*** Catasto Fabbricati 
Fg. 22, Part. 2067, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 4,5 vani 
Rendita € 383,47 
Piano T 

Dal 21/10/2010 al 
07/05/2020 

***OMISSIS*** Catasto Fabbricati 
Fg. 22, Part. 2067, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 4,5 vani 
Superficie catastale 75 mq 
Rendita € 383,47 
Piano T 

Dal 07/05/2020 al 
14/10/2024 

- ***OMISSIS*** (Proprietà);  

- ***OMISSIS*** (Abitazione). 

Catasto Fabbricati 
Fg. 22, Part. 2067, Sub. 2 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 4,5 vani 
Superficie catastale 75 mq 
Rendita € 383,47 
Piano T 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sez. Fog. Part. Sub. Zona 
Cens. 

Cat. Classe Consistenza Sup. 
cat. 

Rendita Piano Graf
f. 

 22 2067 2  A2 4 4,5 vani 75 
mq 

383,47 € T  

Corrispondenza catastale 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Nella planimetria catastale risultano le seguenti difformità rispetto allo stato dei luoghi: 

1. Il muretto basso di fronte alla porta d'ingresso è stato rimosso; 
2. Il portico rappresentato nel lato Nord-Est è in realtà una terrazza coperta; 
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3. Sui lati Nord ed Est dell'appartamento non è rappresentata la pavimentazione che delimita la 
terrazza; 

4. Nel portico sul lato Nord-Ovest è stata creata una tramezzatura per realizzare un piccolo 
ripostiglio esterno aperto. 

PRECISAZIONI 

Per l'appartamento insiste l'ipoteca volontaria iscritta il 10/06/2008 ai nn. 3468/770, nascente da 
concessione a garanzia di mutuo del 04/06/2008 ai rogiti del Notaio ***OMISSIS*** da Roma, rep. n. 
20648/9546, a favore della ***OMISSIS*** e contro ***OMISSIS***, per un montante ipotecario di € 
2.600.000,00 ed un capitale di € 1.300.000,00 avente per oggetto quota dell'intero in piena proprietà 
di: 
Terreno in Valmontone foglio 22 particella 2067. 
A margine della suddetta iscrizione in data 20/07/2011 ai nn. 4010/624 la quota è stata frazionata. 
La frazione che riguarda l’immobile oggetto della presente esecuzione immobiliare con R.G. 313/2024 
è la n.1 per un montante di € 280.000,00 (€ 140.000,00) ed è attribuita a: 

- C.F. del Comune di Valmontone al Foglio 22 p.lla 2067 subb. 2 e 14. 

Il sub 14 (garage) non risulta citato nell'atto di pignoramento e catastalmente ha come ditta 
***OMISSIS*** 
 
Inoltre il sub. 13 (garage) fa parte della proprietà acquistata da ***OMISSIS*** dalla ***OMISSIS***, 
non risulta citato nel pignoramento immobiliare e catastalmente ha come ditta ***OMISSIS*** 
(Proprietà per 1/1) e ***OMISSIS*** (diritto di Abitazione). 

PATTI 

L'appartamento è occupato dal ***OMISSIS*** (titolare del diritto di abitazione) e dai ***OMISSIS*** 
(che dichiarano di essere occasionalmente presenti, come da Allegato 5 - Verbale di Sopralluogo). 

STATO CONSERVATIVO 

L'appartamento si trova in un buon stato conservativo e necessità di lavori di manutenzione ordinaria. 

PARTI COMUNI 

Le parti comuni sono: l’androne e le scale condominiali, lo spazio di manovra nel piano interrato e tutti  
fanno parte del sub.1. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non sono presenti: censo, livello e usi civici. Le servitù presenti sono esclusivamente quelle 
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
maggiore consistenza, sito a Valmontone (RM) Via Antonio Gramsci n.73 - Interno 1, censito al N.C.E.U. 
del Comune di Valmontone al foglio 22, p.lla 2067, sub. 2. 
 
L’immobile oggetto della presente perizia è compreso all’interno di un edificio di maggiore consistenza 
con n.4 livelli fuori terra a destinazione residenziale ed un livello interrato ad uso garages. L’ingresso 
nell'edificio residenziale avviene direttamente da Via Antonio Gramsci tramite un ingresso pedonale, 
da qui si ha l’accesso diretto agli appartamenti posti al piano terra e una scala condominiale che 
collega tutti i livelli dell’edificio. 

L'appartamento si trova al piano terra e si sviluppa su un unico piano; è composto da 4,5 vani con una 
superficie utile netta di mq. 57,56 ed una superficie aperta di mq. 69,61 di cui mq. 11,65 coperta. 

L'ingresso avviene nella zona Pranzo/Soggiorno dove è presente anche l'angolo cottura, sul lato Nord-
Ovest è presente una portafinestra che permette l’accesso sul portico; un disimpegno distribuisce 
l’ingresso a due camere ed un bagno. La camera sul lato Nord-Est è dotata di portafinestra che 
permette l’accesso alla terrazza coperta. 
Lo spazio esterno ad uso esclusivo è composto da portico, tettoia con sistema di apertura e chiusura, 
giardino, terrazza in parte coperta. La proprietà è delimitata da una recinzione con muro e rete. 
Gli infissi esterni sono in pvc finto legno con vetrocamera e persiane in ferro. Le porte interne sono in 
legno ed il portone di ingresso è del tipo “blindato”. I pavimenti ed i rivestimenti nei bagni ed in cucina 
sono in gres porcellanato. Le pareti interne sono intonacate e tinteggiate. L’impianto di riscaldamento 
e ACS è presente e gestito da una caldaia "Immergas", sono presenti termosifoni in alluminio e 
climatizzatori. 
 
Destinazione urbanistica:  

Nel P.R.G. del Comune di Valmontone (RM) l'appartamento è compreso in "ZONA C - Espansione 
Residenziale (sottozona C1)" come definita dalle Norme Tecniche di Attuazione.          
 
Il lotto di terreno inoltre ricade all'interno del P.T.P.R. della Regione Lazio in: 

- TAV A30 Foglio 388: “Paesaggio degli insediamenti urbani”;      
- TAV B30 Foglio 388: "Aree urbanizzate del PTPR". 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 313/2024 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO 

Bene N° 1 – Appartamento con giardino 

Ubicazione:  Valmontone (RM) - Via Antonio Gramsci n.73, interno 1, piano T 

Diritto reale: Piena Proprietà Quota 100% 

Tipologia 
immobile: 

Appartamento 
Identificato al C.F. al Fg. 22, Part. 2067, 
Sub. 2, Categoria A2 

Superficie 83,01 mq 

Stato 
conservativo: 

L'appartamento si trova in un buon stato conservativo e necessità di lavori di 
manutenzione ordinaria. 

Descrizione: L’immobile oggetto della presente perizia è compreso all’interno di un edificio 
di maggiore consistenza con n.4 livelli fuori terra a destinazione residenziale ed 
un livello interrato ad uso garages. L’ingresso nell'edificio residenziale avviene 
direttamente da Via Antonio Gramsci tramite un ingresso pedonale, da qui si ha 
l’accesso diretto agli appartamenti posti al piano terra e una scala condominiale 
che collega tutti i livelli dell’edificio. 

L'appartamento si trova al piano terra e si sviluppa su un unico piano; è 
composto da 4,5 vani con una superficie utile netta di mq. 57,56 ed una 
superficie aperta di mq. 69,61 di cui mq. 11,65 coperta. 

L'ingresso avviene nella zona Pranzo/Soggiorno dove è presente anche l'angolo 
cottura, sul lato Nord-Ovest è presente una portafinestra che permette l’accesso 
sul portico; un disimpegno distribuisce l’ingresso a due camere ed un bagno. La 
camera sul lato Nord-Est è dotata di portafinestra che permette l’accesso alla 
terrazza coperta. Lo spazio esterno ad uso esclusivo è composto da portico, 
tettoia con sistema di apertura e chiusura, giardino, terrazza in parte coperta. La 
proprietà è delimitata da una recinzione con muro e rete. Gli inϐissi esterni sono 
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